Abdullah Faqih hingga tahun 2012.
23

B. Profil KH. Abdullah Faqih

1. Latar Belakang Kehidupan KH. Abdullah Faqih

KH. Abdullah Faqih yang akrab disapa Kiai Faqih lahir di Dusun Mandungan

Desa Widang Kecamatan Widang Kabupaten Tuban pada tanggal 2 Mei 1932 M atau

1 Muharram 1351 H. Beliau lahir dari pasangan bahagia KH. Rafi’i dan Nyai

Khadijah, dan memiliki tiga bersaudara yaitu Abdullah Faqih, Khazin dan Hamim.

Namun semenjak kecil Kiai Faqih berada di bawah asuhan KH. Abdul Hadi Zahid

22

Ibid.
23